
Biuletyn  -  luty  2024

Zbliża  się  koniec  kolejnej  połowy  semestru,  a  tygodnie  od  jego  rozpoczęcia  mijają  szybko,  mimo  że  styczeń  wydaje  się  

naprawdę  długim  miesiącem.  Półrocze  lutego  to  półmetek  roku  szkolnego,  co  również  nie  wydaje  się  całkiem  możliwe.

Naszym  celem  jest  także  zdobycie  w  tym  roku  Krajowej  Nagrody  dla  Szkół  Ekologicznych  –  Zielonej  Flagi.  Lisa,  Nicky  i  Sue  

ciężko  pracują  za  kulisami  tego  projektu.  W  tym  tygodniu  nasi  mini  Eko-wojownicy  pomogli  w  pielęgnacji  naszego  terenu  –  

wykonali  świetną  robotę.  Zobacz  obrazek  poniżej.

Drodzy  Rodzice  i  Opiekunowie

Ta  połowa  semestru  była  wypełniona  zajęciami,  począwszy  od  wizyt  pracowników  Biblioteki  Dorking,  szkoły  leśnej  dla  dzieci  w  

wieku  2-3  i  3-5  lat,  poranków  kawowych  dla  rodziców,  a  także  wizyty  własnego  misia  Pudsey  należącego  do  BBC  

Children  in  Need  w  zeszły  piątek  tydzień.  W  tym  semestrze  powitaliśmy  także  w  naszej  szkole  kilka  nowych  rodzin  i  obecnie  

liczymy  łącznie  101  dzieci.
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W  najbliższy  piątek  9  lutego  jesteśmy  nieczynni  z  powodu  Dnia  INSET.  Zostało  to  opublikowane  na  naszej  stronie  internetowej  w  zeszłym  

semestrze  oraz  w  aktualizacji  przesłanej  w  październiku  2023  r.

W  zeszłym  miesiącu  odnotowaliśmy  dużą  liczbę  nieobecności  dzieci  i  personelu  z  powodu  zimowych  wirusów.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  wypełnili  naszą  ankietę  z  opiniami  w  grudniu.  Informacje  zwrotne  naprawdę  pomogą  nam  zapewnić,  że  nasze  

procesy  wprowadzenia  i  zaaklimatyzowania  się  przyniosą  korzyści  naszym  rodzinom.  Podsumowaliśmy  tę  opinię  i  napisaliśmy  naszą  odpowiedź.  

Aby  zapoznać  się  z  pełnym  podsumowaniem,  prosimy  odwiedzić  stronę  internetową  pod  linkiem  tutaj2 .

Nie  zapomnij  śledzić  nas  w  mediach  społecznościowych  –  Facebooku,  Twitterze  („X”)  i  Instagramie  –  możesz  nas  wyszukać  w  @dorkingnurseryschool.

Chociaż  uczęszczanie  do  szkoły  jest  naprawdę  ważne,  bardzo  ważne  jest  również,  aby  nie  wysyłać  dziecka  do  szkoły,  jeśli  ma  coś,  co  mogłoby  

zostać  przekazane  innym  dzieciom  i  pracownikom,  z  których  część  jest  bezbronna.  Muszę  codziennie  upewniać  się,  że  w  każdej  klasie  jest  

wystarczająca  liczba  dorosłych,  aby  ją  otworzyć,  a  jeśli  liczba  ta  spadnie  poniżej  tego  progu,  być  może  będziemy  musieli  wymusić  awaryjne  

zamknięcie.

Należy  pamiętać,  że  jako  szkoła  utrzymywana  w  Surrey,  prowadzimy  zajęcia  wyłącznie  w  semestrach  i  przestrzegamy  terminów  semestrów  

Surrey.  Aby  uzyskać  do  nich  dostęp  na  stronie  internetowej  Rady  Hrabstwa  Surrey  –  kliknij  tutaj1 .

Udostępniałem  Twoje  cytaty  w  całym  biuletynie.

Jeśli  kiedykolwiek  będziesz  musiał  porozmawiać  z  kluczową  osobą  związaną  z  dzieckiem  lub  członkiem  personelu,  daj  nam  znać.

Nie  zapomnij  zanotować  wszystkich  ważnych  dat  wymienionych  poniżej  i  zawsze  sprawdzaj  stronę  internetową.

Należy  jednak  pamiętać,  że  kluczowa  osoba  do  opieki  nad  Twoim  dzieckiem  może  nie  być  w  stanie  porozmawiać  z  Tobą  przy  przywożeniu  i  

odbiorze,  ponieważ  jest  ona  w  proporcjach  i  jest  z  dziećmi,  ale  możemy  uzgodnić  termin  dogodny  dla  obu  stron.  Możesz  też  wysłać  e-mail  na  

adres  biuro  admin@dorking.surrey.sch.uk  lub  zadzwonić  do  nas  pod  numer  01306  882397  i  zostawić  wiadomość  pracownikowi.

Obecność  i  choroba

Aklimatyzacja  była  „...  dostosowana  do  każdego  dziecka  i  rodziny,  była  
bardzo  delikatna  i  skuteczna”.

1https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2023
2https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/document/parent-feedback-about-induction-dns-2023
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Jednakże  dzieci  nie  powinny  być  wysyłane  do  szkoły,  jeśli  mają  temperaturę  38°C  lub  wyższą”.

Jeśli  podałeś  dziecku  Calpol  lub  inny  lek/paracetamol  dostępny  bez  recepty,  jego  stan  nie  jest  wystarczający,  aby  móc  

uczęszczać  do  szkoły  i  nie  powinno  do  niej  uczęszczać.  Możemy  podawać  wyłącznie  przepisane  leki.

Przestrzegamy  wszystkich  wytycznych  NHS,  Departamentu  Edukacji  i  UKHSA  (brytyjskiej  Agencji  Bezpieczeństwa  Zdrowia)  

dotyczących  okresów  inkubacji  i  chorób.  Istnieją  przydatne  aktualne  wytyczne  NHS

„Zazwyczaj  rodzice  i  opiekunowie  posyłają  do  szkoły  swoje  dzieci  z  łagodnymi  chorobami  układu  oddechowego.  Obejmują  one  

ogólne  objawy  przeziębienia:  lekki  kaszel,  katar  lub  ból  gardła.

Zachęcamy  wszystkich  rodziców  do  przeczytania  poniższych  wskazówek  NHS;  NHS  „Czy  moje  dziecko  jest  zbyt  chore,  aby  chodzić  

do  szkoły?”  wytyczne  3

Będziemy  w  dalszym  ciągu  monitorować  każdą  nieobecność,  dlatego  jeśli  wiesz,  że  Twojego  dziecka  z  jakiegokolwiek  powodu  

nie  będzie  w  szkole,  zadzwoń  i  podaj  datę  nieobecności  oraz  przyczynę.  Zawsze  zapytamy  o  konkretny  powód  nieobecności,  

abyśmy  mogli  monitorować  wszelkie  choroby  zakaźne  lub  zakaźne,  o  których  musimy  poinformować  innych.  Ma  to  na  celu  

ochronę  wszystkich,  więc  nie  obrażajcie  się,  jeśli  o  to  poprosimy.

udostępnione  szkołom  –  poświęć  więc  chwilę  na  przeczytanie  tego.

„Naprawdę  dziękuję  całemu  żłobkowi  za  przebieg  sesji  aklimatyzacyjnych.
Moje  dziecko  właśnie  zaczęło  się  rozwijać,  a  personel  wspiera  rodziców  
w  równym  stopniu,  jak  w  przypadku  dzieci.  Zespół  powinien  być  z  
siebie  dumny  i  mam  nadzieję,  że  naprawdę  zdaje  sobie  sprawę,  jak  
niesamowity  jest.  Dziękuję"!

3https://www.nhs.uk/live-well/is-my-child-too-ill-for-school/
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Ważne  przypomnienia

Prosimy  również  o  dobrowolną  darowiznę  w  wysokości  10  funtów  na  semestr  na  rzecz  szkoły,  aby  pomóc  w  pokryciu  kosztów  

zapewnienia  przekąsek,  szkoły  leśnej,  materiałów  na  ciasto  do  zabawy  itp.  –  kwota  ta  została  wpisana  na  konto  Funduszu  Szkolnego  

każdego  dziecka  i  może  zostać  wypłacona  jednorazowo  suma  30  GBP  lub  trzy  raty  terminowe  po  10  GBP.

Nie  ma  parkingu  w  Pets  Corner  ani  na  parkingach  dla  mieszkańców  naprzeciwko.

Darowizny  i  płatności  –  wszyscy  rodzice  otrzymali  link  do  School  Money,  naszego  bezpiecznego  systemu  płatności.  Uwaga,  

działamy  bezgotówkowo.  Wszystkie  płatności  za  sesje,  obiady  itp.  są  udostępniane  rodzicom  za  pośrednictwem  School  Money  i  

otrzymasz  odrębną  informację  na  ten  temat.

Koniec  godzin  sesji  –  ostatnio  wielokrotnie  zdarzało  się,  że  rodzice  i  opiekunowie  znacznie  spóźniali  się  z  odbiorem  dziecka  bez  powodu.  

Pracownicy  mają  przerwy,  są  przydzielani  do  obowiązków  związanych  z  lunchem  lub  uczestniczą  w  spotkaniach  zaraz  po  

zakończeniu  zajęć,  dlatego  też  późne  przybycie  pod  koniec  zajęć  ma  wpływ  na  sprawne  funkcjonowanie  szkoły.  Inne  ustawienia  

pobierają  opłatę  za  późny  odbiór,  której  obecnie  nie  pobieramy,  jednak  może  to  być  opłata,  którą  będziemy  musieli  wyegzekwować,  

jeśli  sytuacja  będzie  się  powtarzać.

Parking  –  w  szkole  Dorking  Nursery  School  nie  ma  parkingu,  chyba  że  poprosiłeś  o  pozwolenie  na  parkowanie  i  otrzymałeś  

pozwolenie  na  parkowanie.  Zezwolenia  wydawane  są  rodzicom  i/lub  dzieciom  o  szczególnych  potrzebach

Torby  –  prosimy  o  nie  posyłanie  dziecka  do  żłobka  z  jedzeniem  i  napojami  w  torbie.  Zapewniamy  wszystkie  przekąski  i  wodę/mleko.  

Dzieje  się  tak  dlatego,  że  niektóre  dzieci  mają  specyficzne  alergie  i  nie  jest  niczym  niezwykłym,  że  3-latek  przypadkowo  trafia  do  torby  

innego  dziecka.  Prosimy,  pomóż  nam  chronić  wszystkie  dzieci.

Zmiana  adresu/numeru  telefonu  -  prosimy  o  informowanie  nas  o  przeprowadzce  lub  zmianie  numerów  kontaktowych.  Musimy  

być  w  stanie  się  z  Tobą  skontaktować  w  sytuacji  awaryjnej,  więc  daj  nam  znać,  jeśli  Twoje  dane  ulegną  zmianie,  w  tym  adresy  e-mail,  

adresy  zamieszkania  i  numery  telefonów.

W  przypadku  rodziców,  którzy  otrzymali  pozwolenie,  nie  ma  gwarancji,  że  w  dowolnym  momencie  będą  dostępne  miejsce;  być  może  

będziesz  musiał  uzbroić  się  w  cierpliwość  i  poczekać.  Nie  należy  ich  używać  jako  parkingów  umożliwiających  dojazd  do  centrum  

miasta  Dorking.  Jeśli  posiadasz  pozwolenie,  są  one  przeznaczone  wyłącznie  do  przywozu  i  odbioru.

Chusteczki  -  uprzejmie  prosimy  o  przekazanie  pudełka  chusteczek  na  pomoc  w  naszym  zaopatrzeniu.

i  niepełnosprawności.

Z  góry  dziękujemy  za  współpracę  w  tym  zakresie.

Ma  to  na  celu  ochronę  zarówno  dzieci,  jak  i  rodziców.  Nie  będziemy  również  przekazywać  dzieci  rodzicom  w  godzinach  odbioru,  jeśli  

rozmawiają  przez  telefon  lub  wysyłają  wiadomości.

Telefony  komórkowe  –  prosimy  pamiętać,  że  na  zajęciach  nie  można  w  żadnym  momencie  korzystać  z  telefonów.

Ubrania  –  prosimy  o  nazwanie  ubrań  tak,  abyśmy  po  zdjęciu  mogli  je  zwrócić  dziecku.

Kodeks  postępowania  –  jako  szkoła  utrzymywana  przez  Radę  Hrabstwa  Surrey  musimy  dopilnować,  aby  przedszkole  Dorking  

pozostawało  bezpiecznym  miejscem  dla  dzieci,  personelu  i  społeczności.  Należy  pamiętać,  że  obraźliwe  lub  groźne  zachowanie  nie  

będzie  tolerowane  i  może  skutkować  wykluczeniem  takich  osób  z  witryny.
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Wrzesień  Rekrutacja  do  szkoły  podstawowej  i  przedszkola  Dorking

„Przedszkole  Dorking  jest  niesamowite  i  odmieniło  życie  moje,  mojego  syna  i  mojej  

rodziny!  Dzięki  wam  zaczął  chodzić  w  wieku  3  lat,  co  więcej  mogę  powiedzieć!

Nie  mogę  wyrazić  się  wystarczająco  dobrze  o  tym  przedszkolu”.

Dzieci,  które  będą  uczęszczać  do  żłobka  3-5  lat  w  Dorking  Nursery  od  września  2024  r.  -  jeśli  Twoje  dziecko  jest  teraz  z  nami  w  wieku  

2-3  lat,  wszystkie  miejsca  dla  dzieci  w  wieku  3-5  lat  zostaną  potwierdzone  w  nadchodzących  tygodniach  po  zakończeniu  semestru.

Nowe  wnioski  do  żłobka  Dorking  na  wrzesień  2024  -  jeśli  złożyłeś  wniosek  o  przyjęcie  młodszego  dziecka  lub  znasz  osobę,  która  

ubiegała  się  o  miejsce  w  żłobku  Dorking  we  wrześniu  2024,  albo  w  naszym  2-

Jeśli  Twoje  dziecko  uczestniczy  w  ścieżce  szkolnej  SEND  i  posiada  EHCP,  od  15  lutego  zacznie  otrzymywać  informacje  o  przydziale  

miejsc  w  szkole.

Wszystkie  nasze  miejsca  dla  trzylatków  w  żłobku  w  wieku  3–5  lat  będą  oferowane  przez  pięć  dni  w  tygodniu,  albo  5  sesji  porannych,  5  

sesji  popołudniowych,  albo  pełne  dni,  jeśli  rodzice  mają  prawo  do  dofinansowania  w  ramach  pracy.  W  takim  przypadku  rodzice  będą  

musieli  podać  ważny  kod,  abyśmy  mogli  ubiegać  się  o  dofinansowanie.  Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie  

internetowej  Childcare  Choices4 .

klas  3s,  3-5s  lub  SEND,  wszystkie  zgłoszenia,  które  wpłyną  w  terminie  do  15  stycznia,  będą  rozpatrywane

Dzieci,  które  rozpoczną  naukę  w  szkole  we  wrześniu  2024  r.  –  jeśli  Twoje  dziecko  ma  rozpocząć  naukę  w  ogólnodostępnej  szkole  

podstawowej  we  wrześniu  2024  r.,  zgłoszenia  zostały  zamknięte  w  Radzie  Hrabstwa  Surrey  w  dniu  15  stycznia  2024  r.  Rodzice  

zostaną  poinformowani  o  przydziale  szkoły  dla  ich  dziecka  16  kwietnia  od  godziny  17:00 .

4https://www.childcarechoices.gov.uk/
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„Po  wypróbowaniu  dwóch  żłobków,  w  których  proces  aklimatyzacji  był  bardzo  

niewielki/żadny,  niesamowita  była  możliwość  poświęcenia  czasu  i  pracy  w  tempie  

dostosowanym  do  potrzeb  dziecka,  aby  upewnić  się,  że  jest  naprawdę  szczęśliwe  

w  placówce”.

Zmiany  w  finansowaniu  dwulatków  i  naszego  żłobka  2-3  lat

5https://www.childcarechoices.gov.uk/

Od  kwietnia  2024  r.  wszyscy  rodzice,  którzy  pracują  i  spełniają  kryteria,  będą  mogli  uzyskać  dostęp  do  15  
godzin  dofinansowania  tygodniowo,  a  od  września  2025  r.  rodzice  dwulatków  będą  mogli  uzyskać  dostęp  
do  30  godzin  dotacji.  Aby  sprawdzić,  czy  się  kwalifikujesz,  odwiedź  witrynę  Childcare  Choices5 .  Każda  
rodzina  dwulatków  w  wieku  2–3  lat,  która  chce  skorzystać  z  tego  u  nas  w  semestrze  letnim  tego  roku,  
będzie  musiała  dostarczyć  ważny  kod  przed  31  marca  2024  r.

Prawdopodobnie  widziałeś  doniesienia  w  mediach  i  jesteś  świadomy  zmian  w  uprawnieniach  do  
dofinansowania  dla  dwulatków,  które  zostały  ogłoszone  w  wiosennym  budżecie  na  2023  r.  Ta  nowa  oferta  
zapewni  uprawnienia  dwulatkom,  których  rodzice  spełniają  kryteria  pracy .

ocenionych  przez  Komisję  Rekrutacyjną  Ciała  Kierowniczego,  a  miejsca  zostaną  podane  w  
nadchodzących  tygodniach.
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6https://www.surreycc.gov.uk/children/support-and-advice/families/childcare/paying/funded-early-education-
for-2-yearolds

Nowe  uprawnienia  finansowane  i  sprawdzanie,  do  czego  się  kwalifikujesz,  mogą  być  mylące,  dlatego  wystarczy  zapytać  w  urzędzie.

Będziemy  nadal  traktować  priorytetowo  te  dzieci,  które  spełniają  kryteria  FEET  Funded6  dla  dwulatków.

Od  semestru  letniego  tego  roku,  aby  przygotować  się  na  te  zmiany,  będziemy  otwierać  nasze  Przedszkole  2-3  w  godzinach  

popołudniowych.  Obecne  rodziny  będą  mogły  wykorzystać  swoje  30  godzin  dofinansowania  (jeśli  ich  dziecko  skończy  3  lata  do  31  

marca)  lub  zapłacić  za  dłuższe  sesje  dzienne,  jeśli  chcą,  aby  ich  dziecko  pozostało  przez  cały  dzień.

Od  września  2024  roku  będziemy  otwierać  cały  dzień  w  naszym  Żłobku  2-3  lat,  zgodnie  z  tą  samą  ofertą  w  Przedszkolu  3-5  lat.  Będziemy  

oferować  sesje  poranne  i  popołudniowe,  a  także  możliwość  wykupienia  przedłużonego  dnia  dla  rodzin.

W  Dorking  Nursery  będziemy  w  dalszym  ciągu  oferować  wszystkie  finansowane  przez  nas  uprawnienia  w  ramach  5  sesji  

porannych,  5  popołudniowych  lub  5  całodniowych.

W  celu  zapytania  o  wolne  miejsca  prosimy  o  kontakt  z  biurem.  Wszystkie  rodziny,  które  wyraziły  zainteresowanie  tą  sprawą,  wkrótce  

otrzymają  informacje  od  biura.
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Piątek  1  marca  -  Sprzedaż  biletów  na  wiosenną  loterię  -  patrz  Biuletyn  FOND8

Wtorek  19  marca  –  Światowy  dzień  recyklingu  –  darowizny  i  przekazywanie  nowych  przedmiotów  na  wiosenną  loterię

Piątek  22  marca  –  losowanie  loterii  fantowej

Poniedziałek  4  marca  –  Tydzień  Książki  i  Światowy  Dzień  Książki  w  czwartek  7  marca

Piątek  9  lutego  –  dzień  INSET  –  Przedszkole  Dorking  jest  zamknięte

Poniedziałek  11  marca  –  Tydzień  Mamy  i  Babci  –  więcej  informacji  wkrótce

Poniedziałek  12–piątek  16  lutego  –  połowa  semestru,  przedszkole  Dorking  jest  zamknięte

Piątek  15  marca  –  Dzień  Pomocy  Komiksom  –  ubierz  się  na  czerwono  i  przekaż  datki  na  rzecz  lokalnego  banku  żywności

Środa  21  lutego  -  Bag2School  -  zobacz  informacje  FOND  i  Wiosenny  Biuletyn7

7https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/document/fond-spring-newsletter-2024  
8https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/document/fond-spring-newsletter-2024

„Dziękuję  wszystkim  za  pomoc  i  życzliwość  nie  tylko  wobec  mojego  dziecka,  ale  całej  naszej  rodziny”

Kluczowe  daty
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9https://www.dorkingnurseryschool.co.uk/
10https://www.facebook.com/dorkingnurseryschool
11https://www.surreycc.gov.uk/schools-and-learning/schools/term-dates#year2021

Wizyta  Misia  Pudsey!

•  piątek  21  czerwca  2024  r

Jeśli  przegapiliście,  tak,  w  piątek  odwiedził  nas  Pudsey  Bear!  Amy  z  FOND  napisała  w  listopadzie  do  Children  in  Need,  aby  

opowiedzieć  im  o  naszych  darowiznach  na  rzecz  lokalnego  Banku  Żywności  –  tak  bardzo  spodobał  im  się  pomysł  

„Społeczności  pomagającej  społeczności”,  że  odwdzięczyli  się  naszą  własną  wizytą!

Więcej  terminów  i  aktualności  można  znaleźć  na  naszej  stronie  internetowej  9 ,  na  naszej  stronie  na  Facebooku  10  lub  Instagramie

Dziękuję  Amy  za  zorganizowanie  tego  i  dzięki  BBC!  Dziękujemy  wszystkim,  którzy  przekazali  darowiznę!

Ostatni  dzień  semestru  latem  2024  r.:-

@dorkingnurseryschool

•  środa  17  lipca  2024  r

Śledzimy  daty  kadencji  Rady  Hrabstwa  Surrey.  Aby  je  zobaczyć,  odwiedź  witrynę  internetową  Surrey11 .

INSET  Dni  na  rok  2023-24  -  Przedszkole  Dorking  zamknięte:-

Czwartek  28  marca  -  Ostatni  dzień  semestru  wiosennego  na  Święta  Wielkanocne
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Dyrektor  wykonawczy

Donna

Na  koniec  dziękuję  za  całe  Wasze  nieustające  wsparcie!  Jeżeli  mają  Państwo  jakiekolwiek  uwagi,  pytania  lub  zapytania  
prosimy  o  kontakt  z  biurem.

Pozdrowienia

Uwaga  końcowa

„Nie  mogę  pochwalić  żłobka  i  jego  wspaniałej  kadry.  Opieka,  zasoby  i  

zaangażowanie  w  naukę  i  dobre  samopoczucie  dzieci  nie  mają  sobie  równych”.
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